Ccc boni-

hominum. *Floridum* quoque appellat, quia in hoc statu virtutes iam sunt in anima perfectæ; & posita in exercitio operum perfectorum, & heroicorum, quod ha-
etenus fieri non poterat, donec le^ctulus effloresceret in perfecta yniione cum Deo,
& ideo subdidit.

Antris leonum illaqueatus.

Propter fortitudinem, & acrimoniam leonis, comparat nūc virtutes, quas possi-
det anima in hoc statu, leonū antris, qua-
v alde tuta & protecta sunt à ceterarū fe-
rārum iniuria; nam pertimescentibus illis
virtutem, & audaciā leonis intro latentis,
non modo ingredi non audent, verū ne-
que prop̄ illa consilere; ita vnaquaque
virtus quam anima perfecte possidet, est
instar speluncæ leonis, ubi moratur ac re-
sidet sponsus, fortis quasi leo, vnitus ani-
ma in virtute illa, & in vnaquaq; ceterarū
virtutū: ipsa etiā anima vnta sponso,
in ipsiusmet virtutibus, est tanquam leo for-
tissima, eo quod inibi dilecti induat pro-
prietates; quo casu in hac vniione diuina,
quæ est lectus floridus, anima tā munita,
& fortis est in singulis virtutibus, & in
omnibus simul: vt non solum dēmon eam
aggrederet, verum etiā coram illa
comparere vereatur, ob ingētem timorē,
quem concipit, dum eam ita magnifica-
tam & audacē videt perfectis virtutibus,
in le^ctulo amat; siquidem vnitam illam
cū Deo in transformatione amoris, tan-
topere pertimescit, ac ipsum met Deū, nec
alpicere eam audet. *Sūra:* modū exhorta-
refit cacodæmon animam perfectā. Est
autē hic animæ le^ctus hisce virtutibus in-
tertextus, in hoc quippe statu, ita inter se
connexæ, & firmatæ sunt ad inuicē, atque
in vnicā, & absoluta anima perfectione
vnta; vt non solum nullus aditus pateat
dæmoni; sed etiā ita est obuallata, vt nulla
res mūdi seu magna seu parua, eam inter-

*Anima ut
leo fortis cū
virtutes
possidet.*

turbare, molestiam afferre, aut cōmoneare
possit. Cum enim libera sit, & aliena à pa-
tionum naturalium molestia, nec non de-
nudata à procella, & vicissitudine rerum
temporalium; quasi in tuto posita Dei par-
ticipatione portur. Hoc votis omnibus
oprabat Sponsa in Canticis cum dicebat. *Cm*
*Quis mihi d^et te fratrem meum sūgētēm vtre
matru mee, vt inueniam te solum forū, & des-
culer te, & iam me nemo despiciat. Osculū hoc,*
est vno de qua loquimur, per quā anima
quodammodo æquatur Deo per amorem;
idcirco enim optat dilectū sibi vt fratrem
donari, quod æqualitatem quandā signi-
ficat, efficitque; nec nō vt sugat vbera mi-
tris sūz, hoc est, cōsumat vniuersas imper-
fectiones, & appetitus naturæ sūz, quam
habet à matre sua Eua. Et solum forū inueniat,
id est, vniatur illi soli, fortis, seu procul à re-
bus omnibus, denudata illis secundū vol-
luntatem, & appetitum: sic enim nemo
ip̄lam vltra despiciet, hōc est, nec mūdus,
nec cato, nec dæmon eam oppugnare au-
debit. Cū enim his omnibus expedita, &
repurgata sit, Deoq; vnitā, nemo ilorum
ei in negotiū faciliere potest. Hinc est, quod
anima in hoc statu fruitur assidua quadā
suauitate, & tranquillitate, quam ferē nū
quam amittit, aut ei deficit. Verū prius
hanc regularem satisfactionem, & pacem,
vsque adeo aperiti solent in anima, odo-
remq; suum exhalarē, flores virtutū huius
horti, vt arbitretur anima (& sic est) le
omnibus Dei delitijs esse referat. Dni
autem quod excludi solent virtutū flores,
qui sunt in anima, nam etiam si virtutibus
perfectis abunderet, non tamen semper illi
a dñi fruitur; (estō, vt dixi, pace, & tran-
quillitate, quam inducit regulariter, per-
fruatur) dicere namq; possumus, virtutes
esse in anima in hæ vita, instar florū in
horto, turgentibus gemmis adhuc occlu-
sorum, quos mirum est videre aliquando